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Prepravka Unibox
600x400x225 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg)

Objem (1)

Vonkajsia dizka (mm)
Vonkajsia Sirka (mm)

Vonkajsia vyska (mm)
Vnutorna dizka (mm)

Vnutorna Sirka (mm)

Vnutorna vyska (mm)

Verzia a prevedenie

2.23
40
600
400
225
537
358
220

Kataldgové cislo: 7905.750.215

* Stohovatelna prepravka

* PIné dno a steny s uzavretymi
rukovatami

* Pevné rukovate umoziuju dobrd
manipulaciu s tazkym tovarom

* Vhodna aj pre potravinarsky a
farmaceuticky priemysel

* Hygienicka

* Farba Cervena

« Dalsie farby k dispozicii modra a biela



Drziak etikety
Typ

Material

Dno

Rukovate
Bocné steny

Standardna farba

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)

Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

Nie
Stohovatel'na
HDPE

PIné
Integrované
PIné

Cervend

30
500



